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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

lo

The lVembers of GEECIE BUSINESS PRIVATE UMITED

Report on the audit of the Standalone financ:al statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of GEICEE BUSTNESS PRMTE
UMITED ('the Company"), which comprise the balance sheet as at March 31,2019, and the
Statement of Profit and Loss(including Other Comprehensive Income), the Statement oI
Changes in Equity and the Cash Flow Statement for the year then ended, and notes to the
{inancial statements, including a summary of significant accounting policies and other
explanatory information.

In our opinion and to the best o{ our information and according to the explanations given
to us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies
Act, 2013 ('Act') in the manner so required and give a true and fair view in conformity with
the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with the
Compan:es (lndian Accounting Standards)Rules, 2015, as amended ("lnd AS"),and
accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as
at N.4arch 31, 2019, and total comprehensive income (comprising of profit and other
comprehensive income), changes in equity and its cash flows for year ended then ended on
that date.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified under
section 143 (10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are
further described in the auditor's responsibilities for the audit of the financiai statements
section of our repoft. We are independent of the Company in accordance with the code of
ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions
of the Act and the rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
accordance with these requlrements and the code of ethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficien
provide a basis for our opinionon the slandalonefinancial statements.
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Key audit matters

Reporting of key audit matters as per SA 701", Key Audit Matters are not applicable to theCompany as it is an unlisted company.

l[::H,.r 
other than the Standatone finan(iat statements and auditors,report

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the otherinformation The other information comprises the information incruded in the Board,sReport including Annexures to Board's Report, ort ao"s noi incruae tiJ standarone financiarstatements and our auditor,s report thereon.

Our opinion on the Standalone financial statements does not cover the other informationand we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the Standalone financial statements, our responsibility is toread the other information and, in doing so, consider *f.,"ii", ii" 
",1.,* 

information ismaterially inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge obtainedduring the course of our audit or otherwise appears to be materially ,ilsstated.

If, based on the_work we have performed, we conclude that there is a materiar misstatementof this other information, we are required to report that fact. We have notning to report inthis regard.

Management's responsibility for the Standalone financial statements

Continuation Sheet_

The Company's board of directors are responsible for the matters stated in section 134 (5) ofthe Act with,respect to the preparation of these financial statements that give a true and fairview of the financiar position, financiar performance changur in 
"quitf "no 

cash frows of theCompany in accordance with the accounting principles ge-nerrfty 
".."pt"0 

in India, includingthe accounting standards specified under section 133 of tfre'nct. inf responsibility alsoincludes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularitjes; selection and application of appiofriuiJ a..ornting poti.i"s;
making judqments and estimates that are reasonabfu''"na fruAunt; and design,implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that wereoperating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accountino records.
_r_.--..y!iie!!i,!,.I,v,c,,Ju,r19r.llEdrcur.icyanocomptetenessottheaccountingrecords,
relevant to the preparation and presentation of the financial statement that oi#:hand
rarr vrew and are tree from material misstatement, whether due to fraud or 6ffilX{ls\
In preparjng the Standalone financial
the Company's ability to continue as
related to going concern and using

statements, management is resp
a going concern, disclosing, as

the going concern basis of

E:|:TN
{runrssr,14

cable,
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management either intends to liouidate the Company or to cease operations, or has norealisti( alternative but to do so.

IL".l:j'o 
ot o'"tt"rs are also responsible for overseeing the company.s financial reporting

Auditor's responsibilities for the audit of the Standalone financial statements

our objectives are to obtain reasonabre assurance about whether the financiar statements asa whole are free Jrom material misstatement whether due to fraua or,"r,o, and to issue anauditor s report that includes our oDinion. Reasonable assura-nl" O"*,rn level of assurance,but is not a guarantee thar an audit .ondr.t"d i;;..;;;;;." il;#: _,, atways detect amaterial misstatement when it exists. Misstatemenr, *" ,rir" J,r, ir]ud or error and areconsidered materiat if, individua,y or in the aggregate, i*r-;";; ;;";."ably be expected

:[,H::l* 
the economic decisions of u,el l"r"n .; i;; i",;; of these financiat

As part of an audit in accordance wjth SAs, we exercise professional judg ment and maintainprofessional skepticism throughout the audit. We also: 
r' - !JJiviiq' ruv\

. Identify and assess the risks of 
.material misstatement of the financial statements,whether due to fraud or error,.design 

""0 
p"J"r. .rait o;;:;;rr", responsive tothose risks, and obtain audit evidenie tnat is sutficieniana'"Orrrpr"* to provide abasis for our opinion. The risk of not detecting a rnu,url, 

-i'irr,u,"rent 
resultingfrom fraud is hiqher than for one resulting from lrror, 

", 
frura ,uy irvolve collusion,forgery, intentionar omissions, misreprese-ntations, o, ,r,]" orur,ij" of internar contror.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to designaudit procedures that are appropriate in the circumstancer.-Unllr r"aion 143(3Xi) ofthe companres Act. 2013, we are also responsibte f"; ;r;r;;;"9 our opinion onwhether the company has adequate internal financiut controt, system in place andthe operating effectiveness of such controls

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and related disclorur", ,ua" Oy run"llrn"-nt.

' conclude on the appropriateness of management,s use of the going concern basis ofaccounting and, based on the audit evidence obtained,' *ii,t 
", a materialuncertainty exists related to even

::1*:rI;;;;;;;;;ffi ",:::;iff HJ:liiil"::il,;JJ',fl ,"'HiHl
uncertainty exists, we are required to draw attention in orr 

"rJitorr',related diictosures in tf,e i;;i"irtatements or, if such disclosures areei*to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit eviderto the date of our auditor,s report. However, future events or coniii
the Company to cease to continue as a gorng concern.

( '\'a
imay cause ),

" 
( r>< ill

\%\<'-l^s//



dl ""- dl "r- g" duodzhl Continuation Sheet-

0 With respect to the adequacy of the internal inancial controls over

Chanered Accountants. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,including the disclosures, and whether the financial ,,uiurn"n* represent theunderlying transactions and events jn a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charoed with governance regarding, among other matters, the
?lun.1"d :.:q.". and timrng of t"he audit and significJnt urii,- finJ,ngr, inctudtng anysignificant deficiencies in internal control that we ide"ntify arri"g ,rr rrilt.
We also provide those charged with governance with a statement that we have compliedwith relevant ethical requirements regarding independence, and to communrcate with themall relationships and other matteri that 

-may 
,""ron"uty'b" ;;;;, a bear on ourindependence, and where applicable, related safeguards.

Report on other legal and regulatory requirements

As required by the companies (Auditor,s Report) order, 2016 (,,the order,,), issued by theCentral Government of India in terms of sub_section 1t1) of section fO: oi,f," CompaniesAct,2013, we give in the Annexure ,,A-, 
a statement on if," ,utt"r, ,p".ifi"d in paragraphs

3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far ds il appears from our examination of those books;

c) The balance sheet, the statement of profit and loss (including other comprehensive
income),the Statement of changes in Equity and the Cash floiv statement dealt with
by this report are in agreement with the books of account

d) In our opinion, the aforesaid Standalone financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Companies
(lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended;

e) On the basis of the written representations received from the directors as on March
31, 2019 taken on record by the board of djrectors, none of the directors is
disqualified as on March 31,2019 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) ofthe Act;

reporting of the Company and the operating effectiveness of such
our separate report in "Annexure 8,,. Our report expresses an un
on the adequacy and operating effectiveness oJ the Company,s
controls over financial reporting; e( MUMrrA.r lu*( t\./ t*,wlfinanci
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For Ajmera Ajmera and Associates
Firm Registration No. 123989W
Chartered Accountants

trI.,^ [^+\'^
V " t'l\

Sandeep Ajmera
Partner

Membership No. 048277
Place: Mumbai

Dated: May 3, 2019

Continuation Sheet-
Chaftered Accountants

9J ln our optnion and to the best of our information and according to the explanations

:Hli:rlt 
the companv has not paid unv r",nun"ru,,on-io'an-y director of the

h) With respect to the other ma-tters to be included in the Auditor,s Report inaccordance with Rute 11 of the companies (Ardi;;; oro,,irriilL, 2014, in ouropinion and to the best of our in
to us; formation and according to the explanations given

a. The Company does not ha
financial position; 

tve any pending litigations which would impact its

b. The Company did not have any long_term contracts including derivativecontracts for which there were any material foreseeable losses; and
c. There were no amounts, required to be transferred, to the Investor Educationand protection Fund by the Company.
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by the
of

Annexure ,A, to the Independent Auditors, Report

The Annexure referred to in our Independent Auditors, Report to the members of theCompany on the financial statements for the year ended fvf"rcf, gl, ZOfg, w" report that:
1 (a) The Company has .uin,:.|_:d proper 

.records showing full particulars includingquantitative details and situation of Fixed Assets.

(b) As per the information ar
assetshasbeencarriedouitnl:ffi [T"TJ j:r,; j]"',fi :ff fl :"T,"H:h?:noticed on such verification. In ori opinion,-tt" ;"r*;:, of verification isreasonabre, having regard to the size of the companf"nJi]irre or it, uusinerr.

(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of ourexamination of the records of th" company, th" iitle au"alJi.r*uore propertiesare held in the name of the company.

2. There were no stock of goods during the year with the Company; hence, commentson its physical verification, are not required and accordingly the provisions of clause(ii) of paragraph 3 of the order are 
"oi "ppl*uru ioit 

" 
;r;;;r.

3 
J.he.C1m?any 

has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms,Limited Liabirity partnerships or other parties .or"r"a i, it-J R"gister maintainedunder section 189 of the Act. Accordingiy, the provision, oiliur" : (iii) (a) to (c) ofthe order are not applicable to the Cori["ny ura f,""." 
"o,lJirn"n,"o ,pon.

4. In our opinion and according to the.information and explanations given to us, thecompany has complied with the provisions of section rai 
";Ji8o ottt" companiesAct, 2013 in respect of loans, investments, guaran""r, 

""ll".rn,V.5. In our opinion and according to the information and explanations given to us the
iompany has not accepted any deposits fro,, th" p;;i;;;i hence tire directivesissued by the Reserve Bank of India and the p."irii", .i Sultions 73 to 76 or anyother relevant provisions of the Act and th; Co;;a;i; 

-A.."p,u"." 
of Deposit)Rules, 2015 with regard to the deposit, u.."pt"a tro, ii,.*p, Lii." a r" not 
"ppti.aUte.

6.

7. (a) According to the information and explanations given to
examined by us, the company is regular in depositinj with ap

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specifiedCentral Government under sub_section (1) of Section ia, 
"i 

in"'^.[_ra*
the activjties carried on by the company. ^/,*ege,

#=s
i+{,trum,06w
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9.

10.

Chanered Accountanls
undisputed statutory dues includino nrovirtc.r r,,^.i ^_-,^..--income tax,,"r;_i,i, ;;;';;::ilJ?::T#* ili"if "i,,Tl,:^:[:lT::
added tax, cess and other statutory dues wherever 100,,."U,". 

'' ""', .

(b) According to the information and explanations given to us, no undisputedamounts payabre in respect of income tax, goods a,id service i"x, crrtom arty,excise duty, cess were in arrears as at March :im ZOre tor a perlj oirnor",nun ,i*months from the date they became payable.
(c) According to the information and explanations given to us, the following dueshave not been deposited by the company on account of dispute:

On the basis of our examination and according to the information and explanationsgiven to us, the company has not borrowed any loans from financial institutions anddebenture holders.

Based,upon the audit procedures performed and the information and expranationsgiven by, money raised by way of the term loan have been applied by the companydurins the year ror the purposes for which they *";;;;J"il;;;;puny nu, not
i:l:"d 

,".r:l by way of initiat pubtic on"r, irnter. pril. 
",i"rj,"i,ra,rg O"b,rnstruments) during the year.

Eased upon the audit procedures performed and the information and explanations

91"."" 
br:h: management, we report that no fraud by th" a;;;;"; or on thecompany by its officers or employees has been noticed oi r."po.,ua j*ilg,i," y""r.

Based,upon the audit procedures performed and the information and explanationsgiven by the manaqement. the comoany hu, not puia unf rnur"g"iuiJrnrn"rrtlon
in terms of provisions of section 197 read with Schedrf" V to tf,J.il '
In our opinion, the Company is not a Nidhi Companv. Therefore thp n
clause 4 (xii) of the Order are not applicable to tneCompanl 

- ' - 
;

In our opinion, all transactions with the related parties are in
section 177 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have

72.

13.

Sr.

No.

1

Name
of the
statue

Nature of
the due

Amount
(Rs)

Period to
which the
amount
relates

Forum where
the dispute is
pending

Amount
paid under
protest/
refund
adjustedlncome

tax Act,
1961

Demand
raised u/s
147 r.w.s
143(3) of
lncome Tax
Act, 1961

94,493/- AY 2010-11 Appeal
before CIT (A)

filed on dated
19th January,
2079

Nit

s
Nifr

nce with

46,/e
.{9w
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Sandeep Ajmera
Partner

Membership No.048277
Place: Mumbai

Dated: N4ay 3, 2019

Continuation Sheet

74.

15.

16.

Chartercd Accountan,s
the Standalone Financial Statem€
standards. )nts as required by the applicable accounting

T:"0 
,O:" the audit procedures performed and the information and explanationsgrven by the management, the company has not ruau uni fr"rur"iiill ,rrotr"nt or,private placement of shares or fullv or partly convertible deU"ntr r"r lrring tf," y""l.under review. Accordingry, the provisions of crause 3 (xiv) of the order are notapplicable to the Company and hence not commented upon.

T:"0 :O"l the audit procedures performed and the informatjon and explanationsgrven by the management, the company has not entered into any non_casfrtransactions 
_with directors or persons connected with him. Accordingly, theprovisions of clause 3 (xv) of the Order are not appticaUte io tf," i"orprny unOhence not commented upon.

.ln 
oL'r opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA ofthe Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingfy, if," prorlrio* oi .f"ur" : fxrltof the order are not applicabte to th" company aij hen." noi ..r.1*"0 ,prn.

For Ajmera Ajmera and Associates
Firm Registration No. 1239g9W

. Chartered Accountants
t\

$*^l+\,-
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ANNEXURE"B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF EVEN DATE ONTHE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS OU 
"'UOU 

U-U,,NESS PRIVATELIMITED

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub_section 3 of Section 143 ofthe Companies Act, 2013 (lhe Act,,)

we have audited the internar financiar contrors over financiar reporting of Geecee gusiness
Private Limited ("the company") as of March 31, 2019 in conjunction 

"with 
our audit of theStandalone financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financiar contrors based on "the internar contror over financiar ieporting criteria estabrished
by the Company considering the essentjal components of internal introl stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued bythe Institute of Chartered Accountants of India,,. These responsibilities include the design,implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's poricies, the safeguarding of its assets, the prevention and
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accountjng records,and the timely preparation of reriabre financiar information, as required under the
Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company,s internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of Internal Financjal Controls Over Financial Reporting (the"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent appticable to an
audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financi
and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those
the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and p
the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate ir

d perform )!

-AJ,d
Y{9w
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including the possibility of collusion or improper management override of controls,
,"r,vu,"9 urE pussr(rrLy or corusron or rmproper management override of controls,
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected, Also,
projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to
future periods are subject to the rjsk that the internal financial control
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Chaftercd Accountants
controls over financial reporting was established and maintained and if such controls
operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe internal financial controls system over financial reporting and their operating
effectiveness. Our audit of jnternal financial controls over financial rlporting included
obtaaning an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing
the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and
operating effectiveness of internar contror based on the assessed risk. The procedures
selected depend on the auditor's judgment including the assessment of the risks of
material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company,s internal financial controls system
over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company, (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of
the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,

69ffiS
uJ I \r.E/ - t=i I MUTVBA]_28

-aI-r/9w;9
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For Ajmera Ajmera and Associates
Firm Registration No. 123989W
Chartered Accountants

0.." r^f\'^+r'-_ \ .' I \ -V\
Sandeep Ajmera
Partner

Membership No. O4B2j7
Place: Mumbai

Dated: May 3, 2OL9

Continuation Sheet

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financialcontrors system over financiar reporting and such internar finarrciarlltrors over financiar
:"l"lltn 

*."i" operating effectivery as at March 31, 2019, based on, the internar controrover financial reporting criteria established Oy the Company Joiria"ring tte 
"srentiut

components of internar contror stated in the cuidance 
^"i.." oroilt r"ternar FinanciarControls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia



C!E'gE iISINESS PRiVATE LIMITED

BALANCE 5HEEIAS AT!1SI MANCH 2019

2019 2018
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GEECEE BUS]NE55PRiVAIE L MII:]

STATEMENTOf PROfIIANDT05S FORTHEYEAR ENDED]lSTMARCH 2019
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STATEMINTOf CHANCE5IIl EOUITY fORTHE YEAR ENOID 31ST MARCH,2019
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GEECEE sUSINEsS PR]VATE LIMITED

NO'E'IO ANANCIAISIAIEMENIS FOR THE YEAR.NOIO 315T MARCH,1019

STAIEMENI OF sIGNIFICANI ACCOUNTIN6 POUCIES:

{r)
(ii)
(iii)
(i,)

dnibutonolF.ancDlproducr5rkeMutua Funds,rPOIo.mserc

Signiri..nt A.counting rollcles

These lnan. alftteme.ts have been prepared in accordance wilh the rndian Accounri4 standardr tefeiied to 6 "hd A5")as presc' bed uoder secnon 113 ol the
Compan e5Acr,2013 read wilh Compa.ies (lndlan Account ngStandard, Ru.sar amended fromtime ro Ume.

Baiis ol Pr.par.lion.nd Pr€senl.tlon:

Theainanca natem€nls have been prepared on a histor calcon basis, exceflforthe followiruassets and li.biitiesl
(i)Cena n fnai. ala$etsa.d liab lities,ll3ny, measur€d at fa.valuelreferaccountine poli.ycSard ngfinaiciai nsrunents)

susine* Private L mted isa prvat. Limted Company n.orporated in rndia haing 
'rs.egntered 

off ns:se'i n the busne$

Fair vaue 6the prce that would be rc.erved tosellan a$el or pad tolnnsfera lhbiLity in an ordeny transact on b.tween marlcr paltrcipanrs rhe measurcm

dat. under cutrent marker coidirions, regardlessof whetherthat price i5 d rect y obsefable or esumared u5 n3 anotherva uat on lechnique rn dererm niig lhe fa

ac.ountwhen pricing the a$el orliabilityatthe mea5urement date.

f unclional and Presenl.tion curency
fnan., natemenrs are prefnred in rndian Rupeer which is rhe luncrionarcude.cy ol rhe company and rhe curency ot the primary economic envnonment n

ilicarion olA$ets.nd Liabiliu.r inlo Curcnl/Non-Cu enr

company has a(€da n.d ia op..atin3.yc. as twelve months lorrh. purpopolcur.trr/ Non-cuirenl cla$rf.atrcn ofnsAsets and Liabi nes

rhe purpose olAal.n.€ 5heer, an asrer is.lassined as.ure.t(:
r i5expected ro be Ga sed,orisinrended tobe $rd orconsumed, in rhe normalope6rinS.yc.ro.
t k he d pr m lylorthe purposeofiradln8ror
t is.rpected to realiselh. a$et withln twelve monthsafte.the reportingperiodror
Thea$erkacashorca5hequivdentunres5rrresrctedfrombeingerchanSedorui€dtoertlealiabiltyloratkantwelve
nonlhs aiter the.eoo.tins Derlod.
Allo|rer a$etsare. a*ified a3 non-curent.

Sihilarly,a liabilityh.lasriried.s curenr ll:
[ 5 expected !o be 5ett ed in the nomaloperatingcycle;or
11 s h.ld pimariytorthe pu.po5e ollddin&or
rr s due to be serled wrthin tw.lve monthsafte.rhe reponing periodi or

Bororing.ostsrehrnStoacauisition/connrucrion/developmenroftangibea$ers,whichtke5substantiaperiodoftifetogetreadylor15int€ndedusesreako
nclud€d to the.xt.nt thev.elate to the pe od till5uch a$€lsar€ readyto be putto use.

subs.qu.nt n..sur.m.nt ld€pr€ciarion and userul llves)

oepr.ciation ii p.ovided Irom the dare th€ a$€ts are ready to be put to use, on as per $e uselu life ol the assets as presobed und.r Paft C ol S.hedule I of lhe

cofroaniesA.l,2013, except in.a5€ ol ofiice Premlses Thedetailsareasfollows

D.pr*iabl.a$€ti uielulule
Ofi.e Premirert 30

Furnirureadfixtures 10

rResdua,feofoflicePremisesistakenasl0vea6from1stApril,2014ba5edonstucturalaudtofofflcepreoisesfromnructuralengineer.

carrynSamounsofa$esarerevtewedat.achBaanceSheetdatelrthereBanyrndnatio.oflmpanmentbasedonint€rnal/externaltactoG ana$el 5inpa.ed

rhe. ry'n3amou.tofthea$erex.eedsih.recoverabeamounrAn mpa m.nrlosis.hargedlolheProftandLosAccount'ntheyearinwhrchaia$etr

dentil ed as imoa red An impaiment os re(ognised in priorac.ount ngperiods s reveGed llhere has been chanSe ii rheeslimateoflhe re.overable amounr.

Provii ions, con ti4.nt Lia bi liries r nd conting. nl as*r3:
prcvis ons a.e .ecoSnied when the company har a pre5enr ob igation (leeal or .onntucuvel ar a resu r of a past event and it is probable lhal an outlLow ol .esoures,

can be reriabry esiimated, wi I be requ red to sett e such an ob igation.

I the effecl ol the nme va u€ oimoney i5 marenal, prov s ons are determrned by discountinglhe erpected luture cash llows to nel pr€sent vaiue using an approprat.

pre ta: d scou^t rare thal.eftecc.urenr m ket asse$menlsofthe iime value of money andi where appropnate, the riskr specifrc to the labiltY. unwinding olthe

rount is r.co8nEd in the statemenr of P.oiil and Lo$ a5 a nna.c. con. Provkiohs are reviewed at ea.h @ponlnSdat.and are adiuned ro rcfled lhe.utren( be*

other ab lt esa.e. a$il ed as ion.urent

Prop.ity, Planl rnd Equrpment IPPE)l

R€cenition and inilial m.asurenehi
Prooeny,planrandequipmentarestatedatconle$a.cum!lateddepreciaton/amonisarionandmpairmentosses,fany

.omprGesrhe pu(haee plce and any atr.iburabre / alrocable cost of bl n8in3 lhe a$et ro its working condition for its intended u!. Ihe cost ako nc udes d.ecl

and orher rerared rncidentar erp.nses.

ersten.eolwhchwIbeconnrmedonybytheoccureoceornon o.curpnceofoneglmoreunce anfuture

p,ernr obr'Bation rhar a, ses iiom p3st evenrs whe,e ii c either nor p,obab e that an outrrow or ,6oues wrr be r,t/,dllxrrk{{qN(e" mat. or the

-,'l?."^d;y
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GETCEE BU5IITE55 PNIVATE TIMIIIO

N9rrs ro fl NANcrft srarEMf N

5TATEMENI OF'IGNIFICANI ACCOUNIING POIICIE5:

Reveiuesrecogni:edtotheexrenlthatirisprobabLerhattheeconomicbenetitswilfowrolhecompanyrndtheamou.lcanberelLabymeasured.
Financiar natefienrs are prepared uid€r hkto calcost.o.veit oi on a.crualbark in 3cco.da^.e w th the requirem.nt! otthe compan esAcr,201l.

Srokerage on Mutua lund k.ecoded on receipl ban5.

1. Dividend ncom€, ifany, i!accou.ted forwhen the riShr lo re.e ve the incohe i5 enablrhed.

2 Oiilerei.eberweei rhe sare p.iceand.arry nSvalue of nvestment n €.qn sed as prolir orlo$ on sa e/ rsdemptio. oi lnvestnent on trade dale oftransaction

ncome Iax expenser.omprise curent tar and def eiie! rar char8e or credlt.

curreitTax i5 measured on the ba5s olenimaled taxable incomeforthe curenta.countnS De od in accordance with the appli.abl. tax rates aid the provuLons ot

the lncofre taxAd,1961and other app i.able tax laws.

oefered kx is provided, oi al tempo.ary diltere.ces at rhe repoftrnS date b.rwee. the cx bases ol a$ets and lbbiities and then carrylnS amounts lor fidancal

rcponrng purposes oefered tax a!.ts and liabiltes are measured at rhe tar fttes that areexpect.d to be appled to lhetefrporary dlleren.es when they

based on the aws that have been enacted orsubstanlively enacred at the rcportiig date.Iar reatiryto ilehs reco3nised directy i. equnyor ocris recognked

equily oroc and not in the statemedi Prolitand lo$.
DeteredtarassersandlBbtiliesareolfsel I rhere E a legally entorceable rEhr to ofGet cureittar llabll'ii€!and asett and theY relat€ lo income taxes levred bv

detetredcx a$er I re.ogntred lothe ertent th t n probabe rhatlutueraxable polic!ilbe avallable a&lnstwhch the tenporary dillerence can be urilised

oete,red lara$etsare reviewed 3r each repo Lnadateandarcredu.edlotheetentthatitkdoloryerp.obable.

he ba5. EaminSs pq sture ( Eps,')i5 comput€d by drvidingrhe net p@lirl lo$)rrerlax forrh. year attr butab e to the equ ty shareholde( by the weighted a

numb€r of equity sh..es outstandrng during the Year.

A f nancia nn.ument sany.oniEcl thatSives sero a linancD .$el ofone ennty and a finan. alliabiity orequity innrumentofanotherentnv

Finan.,atsselsare.ecoSnBed when the company becomes a pany to the contDctualpiov sions ofthe insvument F mnciala$etr are initia lv measured at fan value

Innradbn costslhatare diredlY attributable to lhe acqukition orissueoffinancialassels(olherthanfinanciaLasseh at

latrvalu.rhrcugh prof t or los)are added toor deducted tro6 the fanvalu€ measured on inirial recoSnltlon oltimnci.la$er

subs€qu.nt hea.!r.m.ni

n.ia a$eBar amo*isedcon

nan.lala$el5 ar lan valuethrc!sh oth..comprehehsive in.ome Itwocl)

nanc a a$etsare meaeu.ed atihesmo^ sed co{ t both oithelolowlnSnil€ria a.e frell

There a$ers are held wnhin a bu5 ne$ mod€lwhose obiecuve s to hold a$etstor col.ding.ontractuaLcash, ows;and

nra.lua l.rmsofthe a$et a've I s€ on speot ed dareslocash flow5 that ar€ so elv pavmenis ol p.ii. pa a^d rnterest (sPpl)on rh' prin' pa amount ootstandi^8

such rinancia a$e6 a.e subEquenfly measured at amorthed cost us ng rhe ErR (Eliedve hlerest Rate)oethod. rhe ErR afronGaton

uded 
'n 

oth..,n.ome in the natemenl ofproft and oss The lo!.s arhingrion impa rme.t are recognised in the statementof profnand o$

liancD aset areclassifled as tvTOCLif both oftherollow md te.ia are net:

asers ehetdwrthinabu5in.!smodetwhoseobjedivei3a(hrevedbolhby.orrectnScontractual.a!hflowsand5elingthefinancn asFls;and

i€.msoltheassetSivelseonspecneddatestoca5hfowsthatalesolelypaymentsofpli.cipaland].refesl(5PPl)onth€principalamoU.toutstand]n3

fa rva ue movemenr are re.qnised rn the orhe..omp.ehens ve income (oc ). on de.e.o8nition oa the a$et, cumulalive gain or lo$ pr€vioudv recoSnised n ocr

recla$ fied f.om the equ ty to the statemenl ol prol t and lo$

Financial a$.n.1 lanvatuethloush proiil or lots IFVIPI)

anv, nancDta$ets, whi.h does not meet $ecrite.a torcareSornarion asar amodired cosl oras twocl, areclassified a5 at F\4Pt GaLn or lo$es are recolnised in

natement ol prolii and los.

The co;pany derecosnises a thahclal aset whe^ the co.lractual /i3hts to lhe .arh flows from the tinaicial a$€l e&ne 'r tanileB the iinancial a$et and

knsle. quriiis lor de .ec4nition.
rmpatrmenr ol ll..nd.l ar*ri
rh; companytotows timp ified approa.h,for recoSn rion oI mpanmeit lo$ atowance on T6de receivabtes. The apptication ot simplifled approa.h does nol requi

the company to tra.k chanSesin credn sk Rather, t r€coSnkes tnpanm€nl lo$ allowance based on Iteuoe Erpected credltLos iEcL)al.ach reponinSdaie, rlgh

from itsin lDlr..ognil o^.

Fo,.€.qnirion or impanmenr Loss on othed nancDra*eti and isk exposuie, $€ companv determher wherher rhere harKCBA'Q{-$3* t^ tt'e o"ait 
'r

s nce ntra rccosnition , nedirirk hae not inc,eased ssnilrcandv, 12 donrh Ect k user t" c'o"ue t"' r'car'gfrt!+t66elai, qittNtk has Lncresed

ncn ricant y, rer me EcL ! used rr. n a rubsequent pe.od, cred,t qurnv or the innrument improv* -o r'a tnf6ri-'y' -*' a s snrr cn\B*e n rcd t I

s 0ce,niria re.osnitiod, ihen the companv reverts lo i.cogniz ns npatrmentlo$allowance ba5'd on 12 month
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GEECEE AU9NE95 PRIVATE UMIIEO

NOTESTO FINAN(IALS'ATEMENTSfORIHEYEARTNDED 3IItMARCH, 2019

STATEMENT OF SI6NIFICANI AICOUNlING POLICIE5:

lfnanca i.bilitesarerccoensedlniri3 yallanvalueand, nthecaseolloansandboftowingsandpavables,netofdneclvit

company'sl nan. arlLab ('e5includetradeandotherpayablosandloans&boiiownSr'

above net of ouGtandinc bankoverdGit

nan.iat liabirties ar. subsequendycadred a! amofttred cost usin3the ErR m.thod. aortrade and other payables matu. ngwilhii operatirc-vcle, the.arr ng amou

'male 
rhe fakva ue due to the shon haturity of th€se innrumenls

beei3 oansand boiiowingsare 5ubsequentymeasuredatamonG.dcostusiigthe€ffective rnterestMethod (E R)meihod Gainsand loses are recogn red

narementol Proft and Lo$ when the iabilt es are derecqnized

sed.osr r.a.ulatedbyt.kngiitoa.countanydkcouitorpremrumonacqukitio.andtransaclioncon.TheERamonnato.is ncludedasfnance.osls'n

tinan.a abiil} (or a part of a fLnanciat abirry) 5 derecognGed f.oh rhecompanyt balance5heet when the obi8ato^ specilied in the conta.t is dkharsed

compaiy measures financialinstrumeit5 at fa rva ue on niriarrecoSniiion a.d u5e5 va uation te(hnique5 that are appropriatelh th€ c rcumstanc.s and for whi.rr

nl data are avaiab e to mea5ure fa rvdlue, max]mL5Lngrhe u5e of relevanl obseryable iipulsand min]mis ngthe use ol unobseruab e lnpots,

la$eGadd iabLiriesforwh'chlanvaue s measured ordis.ored in the Iinai.rar natements are.at€gorirsd wilhln lhe fa I value hed(hv, d€$ribed ar follows,

baFd on the lowen level nput th3t issiSnilicant to the lanva ue mearurementas a wholel

Levetl Ouoledtunadiusted)marketprces,^activema.ketsloridentcala$elsorlabilues.ncaseofhutualfundsarevauedusirythecosinSNAV.
Levet2 Vatuation r..hniques fo.whnh rhe lowest revelinputrhat s signifca to the fanvalue measu.ement i5 d €dyo. indireclrv obFfrable

Leverr - vruat on tech^iouei lorwhich the owest l€velinputlhat ! !ignilcanl to the fatrvalue measurement k unobsetuab e

5h and carh.quivaienl in the ba ance sheei compis..ssh ar banks and oo h.nd. dema.d deoosit and rhorl term deposn' which are subied lo an insgn fnant

fo.the purpose ol the nalemenl ofcash flows,.ash and osh equival€nts conskt ot.ash and shon-lem deposits, as deUn€d

as they areconrdered an inteSra pan ollhecompanv's cash danaSement p.oce$

ndn..t method Th€ cash flow irom
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6EECEE BUSINESS PRIVA'E TIMITTD

NOTES TO TINANCIAL STATCMENTS fOR THE YEAR ENDED 31St MARC}i, 2019

3. Propertv, plantand equlpment (PPE)

Gross Bloct as at lsr Ap.11,2017 47,953,11 197.91 48,151.01

Accumulated oeoreciation at on 1rt April,2017

DeprecEtion du.i.Stheyear

wr re down/ mpanm€ftLoss

47,953,11

5,246.25

3,165,_45

197.91

79 5t
34.99

48,191,01

5,325.16

3,404,44

Ac(un(lated depre.iation ar on 31st Marcrr, 2018

Ner c.rving amouni as at 31st March, 2018

9,011,70 114,50 9,130.20

39,020,32

Gross Block as at 1( April,201a 47,951,!t 197,91 48,151.01

accunulated o.prel.tlon.! on lrtApril 2018

0epreciation durlnB ihe year

wrie down/ hpairment Lost

47,953.11

9,011.1o

3,433.4s

t97,97

118.50

26.15

44,151,01

9,130.20

3,459.60

accuoulated deprecialion as on 31st March,2019

Net carvinE ahountas at 3lst March,2019

12,445,15

35,507,96

I'14.65

43,26

12,5a9.80

35.557,22

Restdual ife ofoffice premkes ts raken a! 30 yeaB from 1st April,2014 based on st.ucturalaudit ofoffce premises from (ructural

//.;Y*
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CEECEE 8U5INE5S PRIVATE LIMITED

NOTES TO FTNANCIAI STATEMENTS rOR THEYEAR ENDED 31st MARCH,2019

(Rs in'000)

9. Fina ncia I Asrets- Current rTrad€ Receivabl€s Rs in'00

Ma.ch,2019 March,2018

Lrns€cured, considered good 186.33

185.33

Mar.h,2019 Ilarch,2018

Cash and Cash Equivalentt

a. Balances wlth banks

HDFC Bark Limited

b. Cash on hand

23,62

16.59

267.47

19.50

40,31 281.02

11. FinancialA$ets- Cunent : Other financial as5ets in '000

As at31st
March,2019 March,2018

18.00

2t2.40 18 00

12. Other c!rent assets

March,2019 March,2018

GST lnput credit

Prepaid expenses

44.40

25.77 ,,,,,
70.17 22.23



GE!CEa SUSTNESS PnrVATa L rlrrEO

NOTES TO fII\ANC AT STA1lii:NI5 FOR THE YEAR ENDEO315tMARCH,2019

ourof42,000EquityShares26,460areheldbyGeeceeV€nluresllnited,theholdinacompany

Mo.e than 5% shareholdlng

iighG 6l Equiry 5h.reholde6
Th€ Company has only on€ cla$ ol Equity Shares having parvalue of Rs.10. tach hold.rolequity shares is entitled to one vole perrhare.rn the

€vent ofliqu d.rion ofthe Company, the holder oaequityshare5willbeing entit.d to recelve any ofthe remaininB as5et5 olthe comp.ny,

.h€r dkt.ibulion of . I p.ef erenlial amount.

n€.o.clllatlon loreach cl.ti olSh..es

Four 0ldension5 Securirie5 {lndia) Limited !2,432 !2,432 29.60%

swat commercral(nd a)Lm ted

;b"; f R"

Authorieed

Equily Shar€5 of tu. 10 ea.h

lisued.SuBcribed & Paid !o
EquityShare! of R5.10 each 420.00

5hares outstandins.t thp b€H nninsoftheyear 4Z,Atn)

add:5hares ssued durlnE theyear
Le$ : tharej bouRhl ba.kduiinethevear
Shares outstandinR at ihe end olth€ year 420.00

L',- (<Jig
G;oZ
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GEECE' BUSINESS PRiVATE UMIIID

I'IOTES TO TINAN'IALSTATEM:NTS TOATNE YEAR €NOEO 31N MARCH,2OI9

B.l.nce* at ln Aprlli 20!7

Balance arar l15t M.i.h,2013

(11,323,23)

(3,037.s3) (3,037,93)

Bala.ce asar 1st Ap.il,2013

B.lance al3l Mar.h,2019

114,355.21)

{14,111.73)

Securnies Premium: Secur t es Premiuh rererue represents premium received on €qu ty shares Gsued, whlch can be uti sed on v in

ac.ordance wfh the provis'onr oithe companiesAct,20ll forspeclfied purposes.

R€tained Earnin3s: Retained earnings .epresentr l05sesth.t the.ompanv o..uii.d t ldate.

1s. FinancialLbilities Trade

(i)smal and mi.ro enterprkes
(ri)cred tots otherrhan Smal and m c.o enterprises ,t.ao

16. Oth€r Curenl liabilnl.s



GEECEE AUSINESS PRIVATE TIMIIED

NoTEs Io tINANCIAL SIA1EM ENTS FOR TgE YtaR aNDED l15l MARcH,2019

! lnclud€s Rs 1s.16 (ooo)(!revlou5v€ar Rs 96.89 I 000)) beinB net sain onsa eofinvestments

7, Revenue iiom operations

31sr March,2018

4,793.61 271.19

4,793.6' 272.19

Net gain arGing on lnvestments through Proiitand Lo$'
Shar. of lo$in Limned Liability Partn€Bhip

rnteren on l.come rax refund

161,36 96.89

0.43

91.12



6ETCEE BUSINESS PRIVATE LIMITED

]\.T€STOFINANCIAISTATEMENISFORTHEYEARENDED3IstMA.CH,20lS

for the vear..ded 31si

March,2018

2.tt

For lhe year ended 31st
Ma.ch,2018

Rates and taxe5, excludlrg taxes on income

Payment to Audiror (Refe.note (a)below)

Repans.nd maint€nance otheB

35,31

8,50

854.41
41.50

80.81

350
655 96

24.54

939.72

20la). Pavment to Auditor
For theyear ended 3lst

A5Audto. forstatutoryaudit 3.50 350
3,50 350

21,lncome lar expenses
Fortn€yearended3lsl

March,2018

ri respectof rhecurentyear
rn respecr ofearlier yea6

(ln.ie e)/de@de indeieted raxa$ets
rncr€ase/(Decrease) in defered tax liabilities

431.69

{136,511

(98s.0o
(180,71)

301.08 11,165.72)

2la. lncome T.x Reco.cilation

The appli..ble lndian slatltorytax rale lor fiscal2019 k 25.00% and lhcal2013 is 25 75%'

Ihe ncomelaxexp€nseforthevearcan be reconciled to rhe accountinS proltal
fo. the year end€d 31st

Adjunment dueio change in rax rate

Benefit of unlsed reco8nised tax lo$ hpse

553.56

26.00%

143.93

15r.15

(4,203.70)

25.75%

(1,082 45)

(83 26)

301.03 \r,!65.12)
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6EICEE B(,I'INESS PRIVAI€ UMIISO

21 fin.n.ii nhk M..t.m.nt{r.d At 107}

Ihe cofroanyh* arposureto therdrlow n3 risks a, si.snom fin:n.ia n*rum..t

Rirkn.i.8.m..tlankolk
rhe company'r bo d ol dnedoB hrs ovehll re$o.sih lity tor the e*ablEhment and oveGishi ol dE Company! r5r manasement tramework.Iha bo d o,dnedo6 e

re5ponsiblelo.devdopin3.nd mon iorinsrheCompahy!rlet mrnrgementpolloe5.I].e.onmirteerep.rB regula.ylo the bo d of di.edo6 on ils 3.1ivitie5

adh e ren ce to rimit5. Riir manage men t polic es and lys.ms a rc rcviewad r€guh y to refledchangasin m el condilion5 aid the Companys activitie5.

nom re.. vabl.snon cunom.6, invenmenr rnvariousln*rumentsand oan5.

I€d€.nd oth.. l@lvabl.e

.ounrerp tie5. ca5h atbank ba an.earc plr..d with croditwonhy lnan.Dl instnullon

compaiyi dedn per od sene,ary,a8ei5rrom 20to 10 dayr

^v€nmeitsbeeu!eoffiuduarion5inth.Lniere*Etes 
cash lrow intaren rale i 5k stherskth theiutur€.ashflowsolfioatigint'r'*

beains Livenm€dsw I nuduare be.au.e orfluduarions in the intere5l rarer Ih. companv do not hav. snv onsrem *cmalbo

rhe comp r'sprimarybshe$ adivitiet are within rnd a and does not have anvexp.sure inlorelgn.ureicv

d. 
'nvenmentin 

lquid mutua lund onits/debB mutuarruid unirsofAMc havlnC hish cred tiatinst

,r. 
't.i nom EG,oLpConpdrie)

As slsrM:rch,zolg,lheCompanyhadrca.handcashequvar.nsolRr4o.3l('ooo)AsarSl5lMa.dl,2ols,rhecompanyhadac handGshequivaertrofRs.2sl02(00o)

in market pncer 5ud a5 nteren rate! and rommodrty p .aF wiraffe.t rhe companys income or the value ol iE hdrdligs or finanoal

.x.e$ ve eroosure to these. +sin our r.wnuer and cost!

thedetair,€sardiqthe.onnaduaim u rero,sisili.a^rfinancia iabiritiesas llsr Mrrch, z0l9 ne * lo rows

rhedecls,eardngthe(ofua.rua m u tesorsisir.anr6n:n.ia iabliti8a3 31.rM .h,2013are*rolLow5
ln! in 0o0l

r



:+**fi",.. . ".

23 rinandar rnnrume.ts m€asuEm€.t and dk(]osuros llnd lS r1,)

a A.counrins clz$i6.rtion

r rnresrmeit n uF is valued ar.ost.

murualfuids,!h d areda$ tied as FWP| are m.asured urinsnera$etvaluasatth. rep.lingdate hu tiplied byth. quanttyheld

ft6iorlosin3rab.pE..kth.f.nElu€hlcaEhroIr$.tr.ndli.biliti.rn.a3ured.tf.l.ralu.b.ir,

repd(iBpe.iod lne mutuallunds.re v.lued u5 nrlhe.l0!iig NAv.

lsnili@nr iipub requned& fa rva ue an i.nrumenr areobseflahl., rheinnrumenr isinduded in evel 2

vatt on 6odeLb*ed on dsumotionsrh e ne ther 5upponed by pri.es from observahl. .ui..nt na*er tansadions in he sane inrrumentnor ar. thaY baed on sval.ble

marker d a unancalinirument55u.h asunlL*ed €quirY5ha..s,loa6 e r.cluded ln rhGhiararchv.

Ihere ar. io tanrter betwe.n levah l and 2a5 aho betu..n rev.ls zand 3 duringth€ v.ar

vrluatiodt€.hnlqk u&d todd.rmln.lanv.lu.
Clo5ing NAVstatementlrom Mutuairund ir used @ der€mine hn vabe ofunquored Muru.lrund.

s.3mc n.Podins (hd Al r$)

unde, !edion 113 olihe Compaii€sAd,2Or3,there ar€ ho r.po.sb e operalingoreeognph.al5e3menB applkabla to the Conpanv'

Diiriburion n.d.and Frcpo*d (hd 
^s 

1):

rheComp.nyhasnotdktributed or nor proposed any dividend duinstheve

r.s!L I I 3.to



GT"EE SUSiNESS PRIVAIT LIMII€D

NOTEsTO f INAI'iCIATSIAIEMENTS FORTHEYEAR ENDED3l't MARCA, 2019

25 Related ranyh.s.dlon lr.d as 2a)

26.a, O.ralh o' rehr.d p.dl.s:

Nore r: R.rar.d pany rhnonship k a5 id.ntlfi€d bYth.companvand rclled upoi bYlh.Audito6'

25 b,'16n5adionr.adedoutwirh rclated prnl.s reler€d ii 26.:.above, in ordinary'ouR' ol burine$:

Nores 1r)Related partY relailoBhlps a.e as ideotilied bv the Comp';ivand rciied upon bv theAudto6

(i)P,eviou5 vearrisu.es arc n bccreb.

9raswati cdmmerchk timired

FourDlmensi!ni Secuiti€s ( ndial Limited

winrc commerclal (rndia) thited
s'.su1a.ty Hdldinss Limted iFo.mey rnown a5

6eec* nvestmenrs t m ired )

ShriHa.sinshShyamsurha ote4or
Shri 5and€.P (ejarlwal - Dn.ctor

shd Anrr4atual (Appointed w e I3rd octobe.

rellow tubrdia.y Compa.i.3 :

r(ryM 4emeni P*sonier (kMP)

orh., ne..ipil (R€lmbuuem.nrt)

ro.hIak€.du i3rh.year

roan R.p.id durinsrhe y.:r

Brlrn.a5 outslandins.tthe end olih. vcar

r0o

200:00

,*T

(13.00)

':tt

'l*
200:m

,*:

(13.00)

o$., nc.eipc (R.tmhu6.m.ns)
torD m s 06 se.udie5 {hd€) t mited

lor. Iak.n duiiI lh. Y.ar
si^gu riry Hdrdiog. !imted

ro.. R.prid dunm the y..i
S'nsu ity Ho d nss L6ired

Balan.eioustandins.r !h. end oIih. v.ar

Finr.ciar As*ts curcntioth.rR.ceivabl.
touro m.n$ons se.uritie { ndia)lim(ed

I

lrnniirc,prErco ribdion



rOR ,HE YEAR EXOEO ]1jt MARCH, 2019

27 Earins Per thar. (rndA513)

llNer ProfiVllo$)altr butabl. to tquiryshareholdeG l(R5 in 000)

i l weishred aveGsenumberoltquitY share5 ousrand n3(N05.l

s i./oirded EPs (r.e vdu. tu.l0pssh dltdsh .)(ill{iil

23 hpanmenr or A$.t (lid asrE)

B ed on the Managenantview, rhe reco@rable,mounlofin a$.t lorc*h'gen.6ting unit) s sin ated to be more than it orn.aryrnsamount &

fiereto,€ therc s a.e nolmoanmentora$ers.

itn..ts (rorhce{e{not poidedror) (hdA5 17)

rne comp,ny har purch ed ts premse5lo.ated 2c6.210, ArcadLa 3uidiry, 195, Nariman Poi.r,

Mrmba -4OO021 $€ Oubkaudion held by Rdcdve.y ofl..r, Debt R4overY Tribunal ll, Mlmba .

Dur ns rhe yea. 2009.10 company ha! paid 5um oI Rs.41,59,m0/ in favour ol collector Mumhat crr/

bens fee5 payabre by.onp.ny ro rhe oftce ol colledor rid oistri.l Magsb a, Mumb: citY l.r
€ffedinS rander ol prope.ry i th. nam. of companY and a iun oa Rs 10,39,750/ roward5.olr.dr

chargas for (ompany havns sivei the 5a d prem 5e5 on leav. and kense bsk lor the earlier Ye.ri.

fte compaiy has li.d a wit peution wirh Bombay Nish courtaSalnn fe.s.o leded bvthe ofil.e.f
col edor aid 0i5lri.tMagistate, Mumbalcity

Tn€ Hoi'bl. 3omb.y Hlsh Cou^ pa$ed an ords daled 2.d Novenbe4 2013, whercin lib.rw wd

Sradied to rhe @mp,ny ro hale a represeitarion to th. se@id Respondent (.e. offr@ ol lh,
Coledo.l wnhin 4 *eel5 rrom the dat. o, the ode. a.d the Coll.do. ras d rected to d.dd. on rhe

$ne 
'trhin 

lmonthlrom the lar received bv his omc

The conp.ny fired an applic ion w th rhe offi.. of lhe co leclor on 12th oe.ember,2013 n reim.f
rhe above order dared 2id November,2013 prsed bythe Honble sombay HlSh.ou( rhecoll.d.r

oa*ad an ordel (2019/13334) d3ted 23th february 2019wherebYtheappliGtion of lhe companvw:r

rered.d,or the.easo^snenrion.d there n under'

The cohranv ir in oro.e$ of filins amended wit periton bafo.e the Non bl€ s.mh:v Hrsh court r

term5olth.ordardared2idNov.nba.,2013pa$edbytheHonbbaombavHighcou .

aGdia P,;;se,cd.op His so.iety ha5 rahed its bi I on thecompanv, ro. the difieren.e on a(ouit.r

adua BMC lares chrg.d in its Ou terly 3ih raised bv rhe So.i.tv ror the pe od from 01/04/zm8 tr
3V03/2009&rheadualamounttobe.harsedspersMcord{d.d2alorzolaforraxaronLea.

&Lcense Howevnthacooprnyhariotaftepredth5exp tyorde.pa$edbYsMc&hdwften r

elerrorhesodetY to *ithdraw & waiv. the3bove nenuoned bl jnc.rh. mate. E presentlv suL'

ldice vrd€ H gh court wn petnlon No. a120/2005,nd theiudsmentolthe same is:{aited Now*.'

compaiy has paid to tco% ot the amount n abevan.. per Hoibl. suprem. .oun order f"
disposris orrnren€nrion Applic*ion 6led by ihe societvin th.Appealrled bv DahmalTower Prenh?i

co op sori.iy t'mned and the dk.ctio. ofsupreme rou th* the so.ietv should pav propertY r.r L'

rerm5 il ikri6 o,derdared 11109/2006 p.$Pd in th. Appealfil.r bY Dabmallower co op sd tl'
wher€ id Hoi'bre Sup.em€ cou hai dnecr.d th.m to pav5C46ofthedi$uled t,r.

amounr p.id Lider prore* /Rerund

rmine a"u o,p:nir,ure in rorehg cuen.v 
.y'Ki*o e-

Ea,ninsin rorel.d cu anw v' -

; Lfl iNfB^t/
, re.onci iation & 3djustm.nts. h the

npad on th. Profitfor th. Yea.



GTEC€E BU5]NE55 PRIVAIE UM]TED

5 
'OiTHEY'AR 

ENDED 319I MARCH,2OI9

30 oisdoruer uider the Mi.ro, s6all ahd Medium Enterprises

Principa amounr reha nins unp;id to aiy supplerasattheend oatha a.counthg rd
rnrerenduetherco.rcmanrnBunpaidtoany5upplera5atrheendof
The amoui(ofinte€ pald alon3w th rheamoun$ orthe paymenr made torhesupplia.beyo.Jrheappo nted day

Ihe amouitof inte.e(due a.d payablelortheyea.
The amountofinta.enacftued and remain ng unpaidar the end oflheacrounr ngyear

Ihe amounrofludherintere*'Jue aid payable even nrhesu.ceedingyear,untlsu.hdaie*hritheinterenduesasabovear.

Dues to M (o.id Sna rEnterDl6e. have beei determined td rheextenr ru.h oanies have been id.ntif ad onrhe baris.linform io^.o laded by the Manasemenl ThG ha5 been

rer ed upon by theaud to6.

It Prev'ous Y.arr firur€s have be.^ rearouoad/.e .anaed, whereverie(e$ary

rn tems otouralli.hed.epo.tor€ven dal€.

FORAND ON SiNALf OF]HE BOA

Asfie>

WuNl"
I


